２０２３年 1２月１日

お得意様各位

マニー株式会社

総括製造販売責任者 松本英夫

再販時期のお知らせ

拝啓 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

御礼申し上げます。

弊社の一部製品におきまして出荷停止を実施させていただいておりますが、再販時期の変更があったため、

改めてお知らせいたします。

再販時期の変更により日々のご診療にご不便、ご迷惑をおかけいたしますこと心よりお詫び申し上げます。

再販のご案内まで今しばらくお待ちくださいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

【再販時期】

製 品 名 品 番 再販時期

マニースーパーファイル※1 #45 #50 2024 年 6 月以降

マニーＮＲＴファイル

（ＧＰＲ）
1S 2S 3N 4N アソート (1S-4N)  2024 年 12 月以降

マニーピーソリーマ※2 #6 アソート（#1-6） 2024 年 4 月以降

マニーアイド縫合針※3 全品番 2025 年 7 月以降

※1 マニースーパーファイル#10は、2022年 1月より発売再開済み。

※2 マニーピーソリーマの#1 #2 # 3 #4 #5 は発売中。

※3 代替品を販売中。

※ マニースーパーファイル#55 # 60：販売終了

  マニーエンジンリーマ#55 # 60 #70 # 80 アソート（#45-80）：販売終了

※ 滅菌済針付縫合針全品種は 6月より発売再開済み。

弊社では今後より一層、品質管理に務める所存でございますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

お問い合わせ

マニー株式会社 品質保証グループ TＥＬ：０２８－６６７－１８１１（営業時間：平日９時～１７時時００分まで）